Resposta ao Requerimento nº 1987/2022
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre horários, locais e materiais esportivos para os alunos

de atletismo da escola municipal.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 11 de novembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

CI nº: 648/2022 - SEL

Da -— Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — Secretaria de Governo

Assunto — Resposta CI nº 1419/2022 — DAI/SG

A Secretaria de Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de

nº 1987/2022 do ilustre vereador Fábio Damasceno, por seu secretário abaixo assinado

responde ao questionamento:

1 — Sim:

2 — Segunda, Quarta e Sexta - Complexo Eledir Rosa de Amorim
08:00/10:00hrs
14:30/16:00hrs

3 — Não se aplica;

4 — São fornecidos todos os materiais necessários para as aulas de

iniciação e alto rendimento da modalidade. São barreiras, colchonetes bolas, dardos, discos,

pesos, elásticos, colchões, barras, pelotas.... etc

Valinhos, 07 de novembro 2.02       José FelipeG
Secretariade

Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pg. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660
E-mail: esportes(avalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 925S6P9NM2KAMMG4
		2022-11-11T10:38:26-0300

		2022-11-11T10:38:26-0300